

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE (Dz 10, 34a. 37-43)
Świadek Piotra o zmartwychwstaniu

PSALM RESPONSOJNY
(Ps 118 (117), 1b-2. 16-17. 22-23)
W tym dniu wspaniałym wszyscy
się weselmy

DRUGIE CZYTANIE (Kol 3, 1-4)
Dążcie tam, gdzie jest Chrystus

EWANGELIA (J 20, 1-9)
Apostołowie przy grobie
Zmartwychwstałego

ROZWAŻANIE

Dzień radości i chwały

Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego jest dniem pełnym radości i chwały, a zarazem czasem głoszenia wielkiej prawdy naszej wiary. Maria Magdalena, która zaraz po szabacie poszła, by namaścić ciało Jezusa, zastała grób pusty. Jest pierwszą zwiastunką faktu, którego jeszcze sama nie rozumie. Uczniowie, słysząc zaskakującą wiadomość, biegną do grobu. Tam widzą schludnie ułożone płótna, co świadczy o tym, że Ten, kto wyszedł z grobu, uczynił to ze spokojem, panował nad sytuacją. Ten drobny szczegół jest przekazany w Ewangelii. Razem z innymi znakami – pustym grobem, a później wielokrotnym ukazaniem się Jezusa w chwalebnym ciele – prowadzi do wiary w Bożą moc, jaką Jezus objawił w swoim zmartwychwstaniu.

Panie Jezu, dziękuję Ci za Twoje przejście paschalne: przez cierpienie i śmierć na krzyżu aż do chwalebnego zmartwychwstania i ostatecznego wejścia do chwały Ojca. W ten sposób otworzyłeś i dla mnie drogę do nieba. Amen.

Intencja papieska na miesiąc kwiecień 2024

O docenianie roli kobiet
Módlmy się, aby godność kobiet i ich bogactwo były uznawane w każdej kulturze i aby ustała dyskryminacja, jakiej doświadczają one w różnych częściach świata.

Msza Św. dla członków Klubu Seniora
wtorek, 2 kwietnia godzina 10:00
Spotkanie odbędzie się po Mszy Św. w Centrum Jana Pawła II

Spotkanie Apostolatu Złotej Róży
czwartek 4 kwietnia po Mszy Św.
wieczornej w salce Br. Antoniego

31 MARCA 2024

ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE

VOL. 45 NR 13

Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie Zmartwychwstał. Alleluja!



Od wczesnego rana pozdrawiamy się dzisiaj radosnym: Chrystus zmartwychwstał! Prawdziwie zmartwychwstał! Jest to nasze wielkanocne wyznanie wiary. Na tej prawdzie opiera się całe chrześcijaństwo i wiara Kościoła. Od świadków Zmartwychwstałego rozpoczęło się głoszenie Dobrej Nowiny na całym świecie. Niech prawda o powstaniu z martwych naszego Zbawiciela Jezusa Chrystusa, która niesie także nadzieję naszego zmartwychwstania, przenika całe nasze życie. Niech będzie ukojeniem w cierpieniu i smutku, niech stanie się źródłem radości w naszej codzienności. Niech dodaje siły w zmaganiu się ze słabościami i wzrastaniu w cnotach. Niech przenika nasze życie rodzinne, zawodowe i społeczne. Niech pozwoli nam w całkowitej szczerości serca świętować dzień radosnego zwycięstwa życia nad śmiercią.

Radosnych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego, obfitych w liczne taski i Bożego Błogostawieństwa, składamy wszystkim naszym Parafianom i Gościom.

Świętowanie z Panem Jezusem Zmartwychwstałym.

Poniedziałek Wielkanocny o godz. 16:00

Zapraszamy dzieci w wieku 4-12 lat na spotkanie z Jezusem Zmartwychwstałym. W programie gry, zabawy oraz dużo radości. Wydarzenie jest bezpłatne, ale obowiązuje rejestracja poprzez stronę www.kolbe.ca. Firmy, które chciałyby ufundować słodycze dla dzieci, mogą je składać w biurze parafialnym.

DZIEŃ ŚW. JANA PAWŁA II

Poniedziałek, 1 kwietnia obchodzimy Dzień Jana Pawła II. **Msza św. o godz. 11:00** w kościele św. Maksymiliana Kolbe i złożenie kwiatów pod pomnikiem św. Jana Pawła II **Zapraszamy!**

DZIĘKUJEMY

- Wszystkim, którzy przekazali hortensje lub pieniądze na dekorację grobu Pańskiego. Wasza hojność jest bardzo doceniana.
- Siostrze Halinie i jej zespołowi wolontariuszy, którzy spędzili niezliczone godziny przy dekorowaniu naszego kościoła na uroczystości Triduum i Wielkanocy.
- Każdemu, kto przyszedł w ostatni wtorek i pomógł posprzątać kościół na Wielkanoc.
- Wszystkim parafianom, gościom, wolontariuszom i pracownikom, którzy wspierają naszą parafię swoim talentem i skarbnami.

Serdeczne Bóg Zapłać!

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA
Nabożeństwo o powołania kapłańskie
o godzinie 18:30

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA
Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy Św. o 10:00 i 19:00
Spowiedź od godziny 18:00

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA
Msza Św. i Nabożeństwo Pierwszej Soboty
o godzinie 8:00

CAMINO DE SANTIAGO KIERMASZ

Niedziela, 14 kwietnia po Mszach św. od godz. 9:00 do godz. 15:00 w sali parafialnej odbędzie się pokaz sprzętu, obsługa Camino aplikacji, wybory trasy, przygotowanie. Ponadto będzie możliwość zakupu pierwszej polonijnej książki o Camino oraz możliwość rozmowy z autorem - Buen Camino!

ZAPRASZAMY



ODESZLI DO PANA

śp. Irena Rusiniak, 96 lat
śp. Wacława Sadowski, 90 lat
śp. Urszula Rodziewicz, 86 lat
śp. Ryszard Paluch, 75 lat
śp. Bożena Kochanek, 71 lat
śp. Natalia Skublak, 19 lat

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie!



17 marca - 28 kwietnia - 2 czerwca
Naśladuj miłość i miłosierdzie Jezusa dzieląc się z innymi

Miłość i przykład Jezusa inspirują nas do wyciągania pomocnej dłoni do innych, zwłaszcza tych, którzy stoją przed największymi wyzwaniami. Dzięki Twojej hojności, agencje ShareLife w dalszym ciągu mogą docierać do najbardziej bezbronnych członków naszej społeczności, oferując im niezbędne usługi.

Złóż, proszę, ofiarę w parafii używając specjalnej kopertki ShareLife lub na stronie internetowej parafii albo na sharelife.org/donate.

1.04.2024 - 7.04.2024
Różaniec prowadzi Róża nr. 11

Organizacja Przyjaciół Harcerstwa

serdecznie zaprasza na **Wiosenną Zabawę w sobotę 13.04.2024** w Centrum JPPII w Mississauga. **Dochód przeznaczony jest na cele harcerskie.** Wyśmienita kolacja, loteria, zimny bufet, wspaniałe towarzystwo i zabawa przy zespole 'IMPULSE'. **Bardzo prosimy o poparcie i zaproszenie znajomych.** Bilety \$75
647-770-9146 lub 416-826-4632

SAKRAMENT CHRZTU

Chrzest dziecka rodziców należących do parafii należy zgłosić do biura **przynajmniej półtora miesiąca przed planowaną datą.** Rodzice muszą być zarejestrowanymi, praktykującymi członkami parafii. Rodzice chrzestni powinni mieć ukończone 16 lat, być praktykującymi katolikami po sakramencie bierzmowania i jeżeli poślubieni, to po ślubie kościelnym. **Rodziców i chrzestnych obowiązują nauki przed chrztem.**

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA

Pary pragnące zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinny skontaktować się z biurem parafialnym celem uzyskania informacji ich konkretnej sytuacji. Należy to zrobić rok przed planowaną datą ślubu. Wszystkie pary zobowiązane są do ukończenia kursu przedmałżeńskiego i dostarczenia świadectwa chrztu z datą nie starszą niż 6 miesięcy od jego wystawienia, z parafii w której w chrzest miał miejsce.

SAKRAMENT POJEDNANIA

Możliwość Sakramentu Pojednania (spowiedź) pół godziny przed każdą Mszą św. W Pierwszy Piątek miesiąca od godz. 18:00.

Prosimy pamiętać, że **w każdym szpitalu jest na dyżurze kapelan katolicki dostępny 24 godziny na dobę.** Zgłoszenia należy kierować do pielęgniarek. Prosimy o kontakt z kancelarią parafialną, jeśli chory potrzebuje wizyty domowej księdza.

KONCERT WIELKANOCNY ALLELUJA MĘKA I ZMARTWYCHWSTANIE

Serdecznie zapraszamy na koncert wielkanocny w wykonaniu: **Nadia Bendelik** - sopran; **Margaret Maye** - mezzosopran; **Novi Singers Toronto** - chór i orkiestra; **Maciej Jaśkiewicz** - dyrektor muzyczny; **Katarzyna Jaśkiewicz i Krzysztof Jaworski** - poezja i recytacja. Koncert odbędzie się w **niedzielę 7 kwietnia o godz. 16:00 w kościele św. Maksymiliana Kolbe w Mississauga.** Sugerowana donacja na pokrycie kosztów produkcji \$20, dzieci poniżej 12 r. życia za darmo.

Po więcej informacji oraz chętnych, którzy chcieliby dołączyć do chóru <http://www.novisingerstoronto.ca>

RADIO MARYJA

Radio Maryja przyjmuje zapisy na pielgrzymkę **do Wilna** na uroczystości ku czci Miłosierdzia Bożego **06 kwietnia.** Zapisy: Joanna Szydłowska 905 819 1040, oraz Joanna Strzezek 905 845 3553, cena 50\$

Serdecznie zapraszamy na **Bankiet Wielkanocny Radia Maryja w niedzielę, 21 kwietnia:**

- 11:00 Msza św. w kościele św. Maksymiliana Kolbe,
- 13:00 bankiet w Polskim Centrum Kultury. W programie oprócz innych atrakcji wyjątkowy koncert śpiewających kapłanów, wystąpią O. Tomasz Jarosz redemptorysta – baryton oraz ks. Rafał Kobylński jezuita – tenor.

Rezerwacje i bilety w cenie 75\$: Joanna Szydłowska 905 819 1040, oraz Joanna Strzezek 905 845 3553, a także w polonijnych sklepach „Something Special” na plaży Wisła i „Health from Nature” przy Roncesvalles.

Serdecznie zapraszamy

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 1 kwietnia

Poniedziałek Wielkanocny

8:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, dary Ducha Św. dla Mirosława, wnuków i prawnuków
9:00 † Damian Orocz (1 rocz.)
11:00 † Leszek Nartowicz, Witold i Henryk Sakowicz
13:00 † Z rodzin Chrabatowskich i Olejniczaków
18:30 **Nowenna do Miłosierdzia Bożego**
19:00 † Stanisław Zabielski

Wtorek 2 kwietnia

8:00 O powrót do wiary dla całej rodziny
10:00 W intencji członków Klubu Seniora
18:30 **Nowenna do Miłosierdzia Bożego**
19:00 Dziękczynna za wszystkie otrzymane taski w 20 rocz. urodzin Sebastiana Paradiuk, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo na wszystkich drogach jego życia

Środa 3 kwietnia

8:00 Dziękczynna za otrzymane taski z prośbą o dalsze i opiekę Matki Bożej w dniu 90 urodzin mamy Reginy
† Helena, Adolf, Tadeusz Belz
18:30 **Nowenna do Miłosierdzia Bożego**
19:00 **Zblorowe**

Czwartek 4 kwietnia

Pierwszy Czwartek Miesiąca

8:00 † Rodzice Helena i Józef Sitnik oraz brat Mieczysław
† Rodzice Julia i Franciszek i zmarli z rodziny
18:30 **Nowenna do Miłosierdzia Bożego**
19:00 W intencji Kapłanów i osób konsekrowanych z prośbą o Boże błogosławieństwo dla nich

Piątek 5 kwietnia

Pierwszy Piątek Miesiąca

8:00 † Katarzyna i Paweł Pempkowski
10:00 † Janina i Józef Szymczak oraz zmarli z rodziny - syn z rodziną
18:30 **Nowenna do Miłosierdzia Bożego**
19:00 † Katarzyna Longin i Walenty Kulina

Sobota 6 kwietnia

Pierwsza Sobota Miesiąca

8:00 W intencji członków Rodziny Różańca Świętego i Rycerzy Niepokalanej
Nowenna do Miłosierdzia Bożego
† Julia i Aleksander Czerepak
† Z rodzin Gajos, Styczyńskich, Dec i Kobylarz

Niedziela 7 kwietnia

Pierwsza Niedziela Miesiąca

Niedziela Miłosierdzia Bożego

8:00 W intencji członków Rodziny Różańca Świętego i Rycerzy Niepokalanej
9:30 Dziękczynna za otrzymane taski z prośbą o dalsze błogosławieństwo dla Ava Colacitti w dniu jej 2 urodzin
11:00 **Za parafian I dobrodziejów**
13:00 Dziękczynna za otrzymane taski z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Joanny i Marka Stankiewicz z okazji 16 rocz. ślubu oraz wszelkie potrzebne taski dla nich i ich dzieci
14:30 O uzdrowienie i dar mowy dla Maximiliana oraz opiekę Bożą i wszelkie potrzebne taski dla Maximiliana, Nicolas'a, Agnieszki i Marcina
19:00 Dziękczynna w 54 rocz. ślubu dla Teresy i Stefana Szczurek z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla nich oraz ich dzieci z rodzinami